СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2014

№18/46

О внесении изменений в решение Совета депутатов «О гербе муниципального образования «Майнский район»

На основании Закона Ульяновской области от 26.12.2013 № 247-ЗО «О гербе Ульяновской области», Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Майнский район» от 15 января 2005 года № 43/02 «О гербе муниципального образования «Майнский район» следующие изменения:

1.1. В Приложениях 2,3,4 к решению заменить изображение вольной части герба муниципального образования «Майнский район» согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по социальной и молодежной политике и по вопросам развития местного самоуправления (Крупнова).

Глава муниципального образования

«Майнский район»

В.Ю.Желтов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Майнский район»

от 18.06.2014 № 18/46